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Langnese Konfekt Eis 24 x 10 ml

Bezeichnung: Eis mit Vanillegeschmack iiberzogen mit kakaohaltiger Fettglasur
(30%).

Verpackungseinheit: 24 x 100 mi
Verbrauchereinheit GTIN: 8722700127765
Verpackungseinheit GTIN: 8000920828670
Transporteinheit GTIN: 8712566103928

Eis Konfekt 24x100mI KT

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Kakaobutter, Kakaomasse, MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao, Glukose-Fruktose-Sirup,
VOLLMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA),
Ammoniumphosphatide, Polyglycerin-Polyricinoleat), MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl,
Carrageen), Aromen, Farbstoff (Carotin). Kann HASELNUSS enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis mit Vanillegeschmack iiberzogen mit kakaohaltiger Fettglasur (30%).

Beschreibung:
Warum nur einen, wenn man alle haben kann? Ich bin das original Langnese Konfekt und biete 10 zartschmelzende Genussmomente in
einer Box, zum Teilen oder zum alleine GenieB3en.

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1429 kJ 929 kJ 929 kJ
Energie (Kilokalorien) 342 kcal 222 kcal 222 kcal
Fett 259 169 169
davon gesattigte Fettsauren 199 129 129
Kohlenhydrate 259 179 179
davon Zucker 2449 1649 1649
Ballaststoffe 169 19 1g
Eiweiss 379 249 249
Salz 0.12g 0.08g 0.08¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit
8722700127765

24 x67x133

100 ml

0.075kg

0.065kg

Verpackungseinheit
8000920828670
285x165x147

2176 kg

156 kg

Transporteinheit
8712566103928
1200 x 1800 x 800
460.2kg

312kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



